
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 5) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

P ÍSEMNÁ Z PRÁV A ZAD AVATELE  
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“)  

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

OD BORNÝ LÉČEBNÝ ÚSTAV  J EV ÍČKO,  DŘEV ĚNÉ 
LEH ÁRNY P AV ILONŮ S  a  N  

 
Typ VZ:    Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh VZ:   Veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo VZ:  P17V00000055 
Datum zahájení VZ: 13/04/2017 
 

Veřejný zadavatel:  Pardubický kraj 

   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
   IČO: 70892822   |   DIČ: CZ70892822 

Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem kraje 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 

P RŮBĚH  V EŘEJ NÉ  Z AKÁZKY  

 
1. Otevírání nabídek    05/05/2017 10:00 v sídle zadavatele 
2. Posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ nebylo provedeno 
3. Hodnocení nabídek    nebylo provedeno 

 
Vyhodnocení veřejné zakázky bylo rozděleno do několika etap dle výše uvedených milníků.  

 
 

P ŘEDMĚT V EŘEJ NÉ ZAKÁZKY  

 
Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v podlimitním režimu ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. Předmětem realizace stavby je obnova leháren pavilonu S a N, které jsou součástí 
Odborného léčebného ústavu v Jevíčku. V roce 2016 byl soubor budov celého sanatoria prohlášen za 
nemovitou kulturní památku zapsanou v ÚSKP pod rejstříkovým číslem 105817. Obnova leháren je 
rozdělena na 3 etapy, které budou na základě této veřejné zakázky realizovány postupně v letech 
2017-2019. Rekonstrukce pavilonů spočívá v obnově části dřevěné konstrukce včetně dřevěných výplní 
skeletu, výplní otvorů, nátěrů. Dále se jedná o obnovu klempířských a zámečnických konstrukcí, také 
elektroinstalace a hromosvodu. Stavba bude provedena v rozsahu specifikovaném v projektové 
dokumentaci (DPS) zpracované generálním projektantem – sdružením „Odborný léčebný ústav Jevíčko, 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 5) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

dřevěné lehárny pavilonu S a N Deferová - Molat“ z 1/2017 a podle souhlasu s provedením ohlášeného 
stavebního záměru ze dne 23.9.2016 vydaného MÚ Jevíčko, odbor výstavby a územního plánování pod 
č.j. OVUP 5492/2016-307/B a dále dle podmínek závazného stanoviska vydaného MÚ Moravská 
Třebová, odborem výstavby a plánování dne 13.3.2017 pod č.j. MUMT 07642/2017/OVUP6-411.1. 
 
 

CENA SJ EDNANÁ VE  SMLOUV Ě  

 
Uvedení ceny sjednané ve smlouvě není relevantní. Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena 
z důvodu zrušení zadávacího řízení. 
 
 

OZ NAČENÍ  ÚČASTNÍKŮ ZAD ÁV ACÍH O ŘÍZ ENÍ  

 
Označení účastníků není relevantní, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení 
není žádný účastník zadávacího řízení, resp. žádný dodavatel nepodal nabídku, aby se stal účastníkem 
zadávacího řízení.  
 
 

OZ NAČENÍ  VŠECH VYLOUČENÝCH  ÚČASTNÍKŮ 
Z AD ÁV ACÍH O ŘÍZ ENÍ  S  UVED ENÍM DŮVOD U 

J EJ ICH V YLOUČENÍ  

 
Označení vyloučených účastníků není relevantní, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, resp. žádný dodavatel nepodal nabídku, aby 
se stal účastníkem zadávacího řízení.  
 
 

OZ NAČENÍ  DOD AV ATELŮ,  S  NIMIŽ  BYLA 
UZ AV ŘENA SMLOUV A NEBO RÁMCOVÁ D OH OD A,  

NEBO D OD AV ATELŮ,  KTEŘÍ  BYLI  Z AŘAZ ENI  D O 
D YNAMICKÉH O NÁKUPNÍH O SYSTÉMU,  V ČETNĚ 

OD ŮV ODNĚNÍ  JEJ ICH VÝBĚRU  

 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, není relevantní. Smlouva na veřejnou zakázku 
nebyla uzavřena z důvodu zrušení zadávacího řízení. Zadavatel měl rozhodnout o výběru vybraného 
dodavatele v důsledku splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek dle § 39 odst. 
2 a § 53 odst. 6 zákona, kdy nabídka vybraného dodavatele měla být ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou podle výsledku hodnocení. 
 
 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 3 (celkem 5) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

OZ NAČENÍ  POD D ODAVATELŮ D ODAVATELŮ P OD LE 
P ŘED CH OZÍ  SEKCE,  P OKUD JSOU Z AD AVATELI  

Z NÁMI  

 
Označení poddodavatelů není relevantní. Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena z důvodu 
zrušení zadávacího řízení. 
 
 

OD ŮV ODNĚNÍ  P OUŽ IT Í  J ED NACÍH O ŘÍZENÍ  
S  UV EŘEJ NĚN ÍM NEBO ŘÍZ ENÍ  SE  SOUTĚŽ NÍM 

D IALOG EM,  BYLA - LI  P OUŽ ITA  

 
Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. Veřejná zakázka byla 
vypsána jako zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  
 
 

OD ŮV ODNĚNÍ  P OUŽ IT Í  J ED NACÍH O ŘÍZENÍ  
BEZ  UVEŘEJNĚNÍ ,  BYLO - L I  P OUŽITO  

 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené 
podlimitní řízení dle § 53 zákona.  
 
 

OD ŮV ODNĚNÍ  P OUŽ IT Í  Z JED NOD UŠENÉH O 
REŽ IMU,  BYLO - L I  P OUŽITO  

 
Zjednodušený režim nebyl použit. Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené podlimitní řízení 
dle § 53 zákona. 
 
 

OD ŮV ODNĚNÍ  Z RUŠENÍ  ZAD ÁV ACÍH O ŘÍZ ENÍ  
NEBO NEZ AVED ENÍ  DYNAMICKÉH O NÁKUPNÍH O 

SYSTÉMU,  POKUD K  TOMU D OŠLO  

 
Zadavatel rozhodnutím Rady Pardubického kraje ze dne 29/05/2017 (usnesení č. R/420/17) zrušil 
zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu s § 127 odst. 1 zákona, tj. po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. Dynamický nákupní 
systém nebyl zaveden, nejednalo se o užší řízení dle § 58 zákona za účelem zavedení dynamického 
nákupního systému. Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 
za účelem uzavření jednorázové smlouvy. 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 4 (celkem 5) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 

OD ŮV ODNĚNÍ  P OUŽ IT Í  J INÝCH  KOMUNIKAČNÍCH 
P ROS TŘED KŮ P ŘI  P OD ÁNÍ  NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH P ROSTŘED KŮ,  BYLY - L I  J INÉ  

P ROSTŘED KY P OUŽ ITY  

 
Zadavatel umožnil podávání pouze písemných nabídek v listinné podobě v souladu s § 107 odst. 1 
zákona, neboť nedisponuje elektronickým nástrojem pro příjem písemných nabídek v elektronické 
podobě. Jiné komunikační prostředky nebyly použity.  
 
 

SOUPIS  OSOB,  U  KTERÝCH  BYL  Z J IŠTĚN STŘET  
Z ÁJ MŮ,  A  NÁSLEDNĚ P ŘIJATÝCH  OPATŘENÍ ,   

BYL - L I  STŘED Z ÁJ MŮ Z J IŠTĚN  

 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 

P OKUD  Z ADAV ATEL NAD LIMITNÍ  V EŘEJNOU  
Z AKÁZKU NEROZ D ĚLÍ  NA ČÁSTI ,  UV EDE 

Z AD AV ATEL  OD ŮV ODNĚNÍ  TOH OTO P OSTUPU,  
P OKUD  J E  NEUV ED L V  Z ADÁV ACÍ  D OKUMENTACI  

 
Veřejná zakázka není nadlimitní veřejnou zakázkou. 
 
 

OD ŮV ODNĚNÍ  STANOV ENÍ  P OŽAD AV KU NA 
P ROKÁZ ÁNÍ  OBRATU V  PŘÍP AD Ě P OSTUP U P OD LE  

§  78  OD ST.  3  Z ÁKONA,  P OKUD J E  Z AD AV ATEL 
NEUV ED L V  ZADÁVACÍ  D OKUMENTACI  

 
Postup podle § 78 odst. 3 zákona nebyl použit. Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil kritérium 
ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 zákona.  
 
 

SOUH RNNÝ PŘEH LED  

 

Počet přijatých nabídek: 0 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 5 (celkem 5) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Počet nabídek, které vyhověly kontrole: 0 

Počet nabídek, které nebyly posuzovány: 0 

Počet vyřazených nabídek: 0 

 
Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  06/06/2017 

 
Přílohami této zprávy jsou: 

 Příloha č. 1 – Prezenční listina z jednání hodnotící komise 

 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů a o mlčenlivosti zúčastněných osob 

 Příloha č. 3 – Protokol o otevírání nabídek 
 
 


		2017-06-06T14:12:51+0200
	Filip Haferník




